<https://republika.co.id/berita/q7se70370/pemerintah-buka-rekening-tampung-donasi-dunia-usaha> (3 Juli 2020).
- Ilyās Dardaūr, "تعجيل وتأخير الزكاة عن الحول" (Makalah yang disajikan pada Simposium Internasional Nadwah al-Barakah al-Arba'ūn Li al-Iqtisādī al-Islāmī Kerajaan Arab Saudi, 16-17 Ramadan 1441 H/09-10 Mei 2020)
- M. Iqbal Hasan, *Pokok-Pokok Materi Metodologi Penelitian dan Aplikasinya* (Bogor: Ghalia Indonesia, 2002)
- Mālik bin Anas bin Mālik bin 'Āmir al-Aṣḥānī al-Madanī, *al-Mudawwanah*
- Masjufuk Zuhdi, *Masail Fiqhiyah*, Edisi I (Cet. VII; Malang: 1994)
- Muh Ruslan Abdulah, "Kekuatan Filantropi di Tengah Wabah Covid-19 di Bulan Ramadhan", *Tribun-Timur.com*, 12 Mei 2020. <https://makassar.tribunnews.com/2020/05/12/kekuatan-filantropi-di-tengah-wabah-covid-19-di-bulan-ramadhan?page=4> (3 Juli 2020).
- Muḥammad Rawwas dan Ḥaṣir Ṣadiq, *Mu'jam Lughah al-Fuqahā* (Cet: 1; Beirut: Dār al-Nafāis, 1985 M/1405 H)
- Satria Effendi, *Ushul Fiqh* (Cet. I: Jakarta: Kencana, 2009)
- Soejono dan Abdurrahman, *Metode Penelitian Hukum* (Jakarta: Rineka Cipta, 2003)
- Soerjono Soekanto, *Pengantar Penelitian Hukum* (Jakarta: Penerbit Universitas Indonesia)
- Syamsuddīn Abū al-Faraj 'Abdul Raḥman bin Muḥammad bin